

# 资格预审评审报告

项目名称：福建省高速公路有限责任公司南平管理分公司养护中心  
协作班组更新扩容资格审查

福建省高速公路有限责任公司南平管理分公司养护中心协作班组  
更新扩容资格审查评审委员会

二〇一七年一月

## 一、基本情况和数据表

项目名称	福建省高速公路有限责任公司南平管理分公司养护中心班组库更新扩容资格审查		
招标编号		招标方式	公开招标
委托单位	福建省高速公路有限责任公司南平管理分公司		
<p>招标过程简介：</p> <p><u>福建省高速公路有限责任公司南平管理分公司养护中心</u>受<u>福建省高速公路南平管理分公司</u>的委托，对福建省高速公路有限责任公司南平管理分公司养护中心协作班组库更新扩容进行资格预审招标入库，我们2016年12月8日在《福建日报》及 <a href="http://www.fjgsgl.com">www.fjgsgl.com</a> 网站发布公开建库公告，截止2017年1月5日10时，共有 <u>52</u>家投标人按时递交资格预审申请文件。申请人名单详见附件1“养护中心协作班组库资格预审文件确认表”。</p> <p>公告发布日期：2016年12月8日</p> <p>资格预审文件递交截止时间：2017年1月5日10时</p> <p>开标时间：2017年1月5日10时</p> <p>开标地点：<u>养护中心二楼会议室</u></p> <p>开标情况详见附件2“养护中心协作班组公开建库资格预审通过确认汇总表”</p>			
评审时间	2017年1月5日	评审地点	<u>养护中心二楼会议室</u>

## 二、评标委员会组成情况和成员名单

评标委员会组成情况	评委总人数	5人
	专家评委人数	5人
	专家评委产生办法	随机抽取

评标委员会成员名单详见附件4。

### 三、 评审意见和评标结论

#### 一、资格预审申请文件初步评审情况说明：

1. 评标委员会对 52 家申请人的资格预审申请文件进行初步评审，最终认定 41 家投标单位符合招标文件规定，其余 11 家被确定为废标的投标人名称及原因如下：

1、福建顺兴公路建设有限公司：未提供行贿犯罪档案查询结果告知函原件，不符合评审办法第四款第 5 点的规定；

2、福建省交建公路工程有限公司：近三年业绩未提供验收证明材料，不符合评审办法第四款第 4 点的规定；

3、福建路航发展有限公司：行贿犯罪档案查询结果告知函未加盖企业公章及小签，不符合评审办法第四款第 8 点的规定；

4、福建绿友园艺有限公司：行贿犯罪档案查询结果告知函未加盖企业公章，不符合评审办法第四款第 8 点的规定；

5、福建省长希园林建设工程有限公司：资格预审文件未逐页小签，不符合评审办法第四款第 8 点的规定；

6、福建省中湖建设工程有限公司：资格预审文件未逐页小签，不符合评审办法第四款第 8 点的规定；

7、福建省延禹建设工程有限公司：资格预审文件未逐页小签，不符合评审办法第四款第 8 点的规定；

8、福建鹏泰建设发展有限公司：未提供行贿犯罪档案查询结果告知函原件，不符合评审办法第四款第 5 点的规定；

9、福建省南平闽源建设工程有限公司：资格预审文件未逐页小签，不符合评审办法第四款第 8 点的规定；

10、福建联谊建筑工程有限公司：未提供行贿犯罪档案查询结果告知函原件，未提供入库类别确认表，资格预审文件未逐页小签，不符合评审办法第四款第 5、6、8 点的规定；

11、福建省锦楠建设发展有限公司：未提供行贿犯罪档案查询结果告知函原件，未提供入库类别确认表，资格预审文件未逐页小签，不符合评审办法第四款第 5、6、8 点的规定。

以上详见附件 3 “养护中心协作班组公开建库资格预审审核未通过情况表”。

二、资格预审申请文件详细评审情况说明：

评标委员会按《福建省高速公路有限责任公司南平管理分公司养护中心协作班组建库资格评审办法》对申请人的资格预审文件进行分类评审结果如下：

- 1、日常养护类入库家数：5 家；
- 2、路基桥隧涵等构造物类入库家数：22 家；
- 3、交通安全设施类入库家数：8 家；
- 4、绿化专项类入库家数：17 家；
- 5、房屋建筑与装饰类入库家数：26 家；

以上具体名单详见附件 2 “养护中心协作班组公开建库资格预审通过确认汇总表”。

以上评审结果提交招标人按有关规定确定入库班组名单。

评标委员会（签字）：

黄荣峰 吴工建  
黄明政 朱晓亭  
叶继

附件2

福建省高速公路有限责任公司南平管理分公司养护中心  
协作班组库更新扩容入库资格汇总表

序号	投标人单位名称	日常养护类	备注
1	南平高建养护工程有限公司	√	
2	厦门市路广工程有限公司	√	
3	福建省锦兴建设工程有限公司	√	
4	福建开辉市政建设有限公司	√	
5	福建省展志建设发展有限公司	√	

## 附件2

福建省高速公路有限责任公司南平管理分公司养护中心  
协作班组库更新扩容入库资格汇总表

序号	投标人单位名称	路基桥隧涵等构造物类	备注
1	南平高建养护工程有限公司	√	
2	厦门市路广工程有限公司	√	
3	福建径纬工程项目管理有限公司	√	
4	福建省裕隆达建设工程有限公司	√	
5	福建开辉市政建设有限公司	√	
6	福建省延隆建设有限公司	√	
7	福建厚源建设工程有限公司	√	
8	福建省展志建设发展有限公司	√	
9	福建正山建设工程有限公司	√	
10	龙岩市新宁公路工程有限公司	√	
11	龙岩市恒达工程有限公司	√	
12	福建福永工程技术有限公司	√	
13	福建昊天建设工程有限公司	√	
14	南平市政园林工程有限公司	√	
15	福建龙辉建设工程有限公司	√	
16	福建南平南华建设工程有限公司	√	
17	福建省南平市基本建设工程有限公司	√	
18	福建飞禹建设工程有限公司	√	
19	福建北极星建设有限公司	√	
20	福建吴鹏建设工程有限公司	√	
21	中汇建筑集团有限公司	√	
22	福建长大建设有限公司	√	

附件2

福建省高速公路有限责任公司南平管理分公司养护中心  
协作班组库更新扩容入库资格汇总表

序号	投标人单位名称	交通安全 设施类	备注
1	南平高建养护工程有限公司	√	
2	福建省裕隆达建设工程有限公司	√	
3	福建厚源建设工程有限公司	√	
4	龙岩市恒达工程有限公司	√	
5	福建昊天建设工程有限公司	√	
6	福建龙辉建设工程有限公司	√	
7	福建北极星建设有限公司	√	
8	福建长大建设有限公司	√	

## 附件2

福建省高速公路有限责任公司南平管理分公司养护中心  
协作班组库更新扩容入库资格汇总表

序号	投标人单位名称	绿化专项类	备注
1	南平高建养护工程有限公司	√	
2	厦门市路广工程有限公司	√	
3	福建省锦兴建设工程有限公司	√	
4	福建省建瓯市芝发建筑工程有限公司	√	
5	福建省延隆建设有限公司	√	
6	福建省展志建设发展有限公司	√	
7	福建正山建设工程有限公司	√	
8	福建印象生态发展有限公司	√	
9	福建昊天建设工程有限公司	√	
10	福建南平大禹建设工程有限公司	√	
11	福建省南平市深霖绿化工程有限公司	√	
12	南平市政园林工程有限公司	√	
13	福建省浩发绿化工程有限公司	√	
14	福建南平南华建设工程有限公司	√	
15	福建南平恒基建设发展有限公司	√	
16	福建昊鹏建设工程有限公司	√	
17	福建省闽恒建设工程有限公司	√	

## 附件2

福建省高速公路有限责任公司南平管理分公司养护中心  
协作班组库更新扩容入库资格汇总表

序号	投标人单位名称	房屋建筑与装饰类	备注
1	福建联威工程建设有限公司	√	
2	福建径纬工程项目管理有限公司	√	
3	福建省裕隆达建设工程有限公司	√	
4	福建省建瓯市芝发建筑工程有限公司	√	
5	福建省延隆建设有限公司	√	
6	福建厚源建设工程有限公司	√	
7	福建省展志建设发展有限公司	√	
8	福建正山建设工程有限公司	√	
9	福建印象生态发展有限公司	√	
10	福建昊天建设工程有限公司	√	
11	福建南平大禹建设工程有限公司	√	
12	福建新东南建设工程有限公司	√	
13	福建南平南华建设工程有限公司	√	
14	福建南平恒基建设发展有限公司	√	
15	福建高坪建设工程有限公司	√	
16	福建鹭晟建筑有限公司	√	
17	福建省南平市基本建设工程有限公司	√	
18	福建飞禹建设工程有限公司	√	
19	福建省轩晟建设有限公司	√	
20	福建北极星建设有限公司	√	
21	福建昊鹏建设工程有限公司	√	
22	中汇建筑集团有限公司	√	
23	福建省腾众建设工程有限公司	√	
24	福建省闽恒建设工程有限公司	√	
25	福建鑫鼎盛建设有限公司	√	
26	福建长大建设有限公司	√	

福建省高速公路有限责任公司南平管理分公司养护中心协作班组库更新扩容资格审查

审核未通过情况表

序号	投标人	审核未通过情况说明	备注
1	福建联威工程建设有限公司	日常养护类、路基桥隧涵等构造物类业绩不符合要求	废标
2	福建经纬工程项目管理有限公司	日常养护类业绩不符合要求	
3	福建省裕隆达建设工程有限公司	日常养护类业绩不符合要求	
4	福建省建瓯市芝发建筑工程有限公司	日常养护类、路基桥隧涵等构造物类、交通安全设施类业绩不符合要求	
5	福建厚源建设工程有限公司	绿化专项类业绩经核实属造假，业绩不符合要求	
6	福建顺兴公路建设有限公司	未提供行贿犯罪档案查询结果告知函原件，不符合评审办法规定	
7	福建省交建公路工程有限公司	近三年业绩未提供验收证明材料，不符合评审规定	废标
8	福建睿鼎建设工程有限公司	近三年业绩不符合要求，非日常养护业绩，且不足100万元	
9	福建正山建设工程有限公司	日常养护类业绩不符合要求，非专项养护施工工程业绩	
10	福建昊天建设工程有限公司	日常养护类业绩不符合要求，非专项养护施工工程业绩	
11	福建印象生态发展有限公司	日常养护类业绩不符合要求，非专项养护施工工程业绩	
12	福建路航发展有限公司	行贿犯罪档案查询结果告知函未加盖企业公章及小签，不符合评审办法规定	废标
13	福建新东南建设工程有限公司	日常养护类业绩不符合要求	
14	福建南平恒基建设发展有限公司	日常养护类业绩不符合要求	

# 福建省高速公路有限责任公司南平管理分公司养护中心协作班组库更新扩容资格审查

## 审核未通过情况表

序号	投标人	审核未通过情况说明	备注
15	福建龙辉建设工程有限公司	日常养护类、房屋建筑与装饰类业绩不符合要求	
16	福建南平大禹建设工程有限公司	日常养护类业绩不符合要求	
17	福建博基建设发展有限公司	绿化专项类业绩未达标, 日常养护类、交通安全设施类未附业绩证明	
18	福建南平江禹水利水电工程有限公司	绿化专项类资质不符	
19	福建绿友园艺有限公司	行贿犯罪档案查询结果告知函未加盖企业公章, 不符合评审办法规定	废标
20	福建鹭晟建筑有限公司	日常养护类、路基桥隧涵等构造物类、绿化专项类未附业绩证明	
21	福建省南平市基本建设工程有限公司	日常养护类未附业绩证明, 绿化专项类资质不符	
22	福建飞禹建设工程有限公司	日常养护类未附业绩证明, 绿化专项类未附业绩证明	
23	福建省省长希园林建设工程有限公司	资格预审文件未逐页小签	废标
24	福建省中湖建设工程有限公司	资格预审文件未逐页小签	废标
25	福建省延禹建设工程有限公司	资格预审文件未逐页小签	废标
26	福建鑫昌泰建设工程有限公司	日常养护类、房屋建筑与装饰类未附业绩证明	
27	福建省轩晟建设有限公司	交通安全设施类、绿化专项类资质不符合要求	
28	福建鹏泰建设发展有限公司	未提供行贿犯罪档案查询结果告知函原件	废标
29	福建北极星建设有限公司	绿化专项类资质不符合要求	

# 福建省高速公路有限责任公司南平管理分公司养护中心协作班组库更新扩容资格格审查

## 审核未通过情况表

序号	投标人	审核未通过情况说明	备注
30	福建省南平闽源建设工程有限公司	资格预审文件未逐页小签	废标
31	福建吴鹏建设工程有限公司	日常养护类业绩不符合要求	
32	中汇建筑集团有限公司	日常养护类业绩不符合要求	
33	福建省腾众建设工程有限公司	日常养护类、绿化专项类业绩不符合要求	
34	福建省闽恒建设工程有限公司	日常养护类业绩不符合要求	
35	福建省联谊建筑工程有限公司	未提供行贿犯罪档案查询结果告知函原件，未提供入库类别确认表，资格预审文件未逐页小签，不符合评审办法规定	废标
36	福建省锦楠建设发展有限公司	未提供行贿犯罪档案查询结果告知函原件，未提供入库类别确认表，资格预审文件未逐页小签，不符合评审办法规定	废标
37	福建鑫鼎盛建设有限公司	日常养护类业绩不符合要求	
38	福建长大建设有限公司	日常养护类业绩不符合要求	

评审专家:

吴培、黄宗平

监督:

黄明敏

余勇强

林继

林继

日期: 2017.1.5